
 

Panduit LWL-Adapterpa. 6xSC-Duplex SM-Adapter Zirkonia FAP6WBUDS

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4536076
EAN 0074983854967
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FAP6WBUDSCZ
Hersteller-Typ FAP6WBUDSCZ
Verpackungseinheit 10 Stück
Artikelklasse Moduleinsatz für Patchpanel LWL

Technische Informationen
Faserart

Panduit LWL-Adapterpa.

6xSC-Duplex SM-Adapter Zirkonia FAP6WBUDSCZ Faserart Singlemode, 
Einfaches Einstecken auf der Vorderseite aller Opticom«M,3[Trade]»-Bauteile, 
Bestückte Panels verfügbar mit MPO/MTP«M,5[Asterik]»-, LC-, SC-, ST,- MT-RJ-
oder FC-Adaptern, LC-Glasfaser-Adapterpanels zur Platzeinsparung in
Sr./Jr.-Ausführung, Führungen aus Phosphorbronze oder Zirkonkeramik für
spezielle Netzwerkanforderungen verfügbar, Führungen aus Zirkonkeramik
werden für Single Mode-Leistung benötigt,  Unbestücktes modulares
Mini-Com«M,3[Trade]»-Multimedia- Panel erhältlich zur individuellen Anpassung
Ihrer Installation für Multimedianwendungen, bei denen eine Integration von
Glasfaser- und Kupferkabeln erforderlich ist.
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